[image: 123]
ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2023 № 26

с.Александровка

Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма муниципального жилого фонда Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

	В соответствии с пунктом 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Золотостепского муниципального образования от 30.05.2017г. № 147 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района  Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) по договорам социального найма муниципального жилого фонда Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области:
 	- частный сектор в размере 4,89 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц.
	2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит официальному опубликованию.

Глава Золотостепского
муниципального образования 			И.С.Водолазов

image1.png